


Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 3

NOTIFICAÇÕES

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 9

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 10

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 12

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 13

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 14

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 15

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 16

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 17

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 18

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 19

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 20

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 21

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 22

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 23

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 24

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 25

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 26

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 27

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 28

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 29

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 30

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 31

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 32

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 33

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 34

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 35

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 36

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 37

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 38

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 39

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 40

NOTIFICAÇÕES

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 41

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 42

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 43

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 44

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 45

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 46

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 47

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 48

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 49

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 50

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 51

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 52

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 53

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 54

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 55

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 56

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 57

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 58

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 59

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 60

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 61

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 62

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 63

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 64

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 65

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 66

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 67

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 68

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 69

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 70

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 71

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 72

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 73

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 74

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 75

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 76

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 77

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 78

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 79

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 80

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 81

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 82

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 83

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 84

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 85

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 86

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 87

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 88

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 89

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 90

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 91

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 92

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 93

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 94

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 95

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 96

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 97

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 98

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 99

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 100

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 101

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 102

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 103

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 104

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 105

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 106

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 107

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 108

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 109

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 110

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 111

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 112

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 113

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 114

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 115

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 116

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 117

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 118

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 119

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 120

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 121

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 122

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 123

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 124

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 125

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 126

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 127

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 128

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 129

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 130

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 131

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 132

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 133

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 134

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 135

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 136

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 137

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 138

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 139

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 140

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 141

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 142

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 143

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 144

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 145

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 146

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 147

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 148

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 149

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 150

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 151

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 152

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 153

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 154

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 155

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 156

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 157

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 158

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 159

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 160

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 161

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 162

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 163

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 164

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 165

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 166

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 167

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 168

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 169

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 170

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 171

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 172

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 173

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 174

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 175

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 176

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 177

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 178

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 179

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 180

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 181

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 056/2024 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº PP06-2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: BARROS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA,  pessoa jurídica de direito privado,
com sede na Avenida Sete de Setembro, nº 2736, Bairro Palmeiras, Cidade de Alcobaça, Estado Bahia,
CEP Nº. 45.910-000, inscrita no CNPJ sob o nº 26.158.060/0001-20.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para o fornecimento de combustível de
petróleo, derivados e lubrificantes diversos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
deste Município, de forma parcelada.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 999.987,00 (novecentos e noventa e nove mil e novecentos e oitenta e
sete reais). 

VIGÊNCIA:  O  Prazo  de  duração  deste  contrato  será  de  14/03/2024  a  31/12/2024,  podendo  ser
prorrogado através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação
vigente.

Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 182

EXTRATODE CONTRATOS

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº3041 DE 03 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE BENEFICIO DE ESTABILIDADE

ECONÔMICA  A  SERVIDORA  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCOBAÇA/BA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais e com base no Artigo 220 da Lei 516/2001.

CONSIDERANDO,  que a servidora exerceu por período superior a 10 (dez)

anos cargo comissionado ou função de confiança.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido a senhora LUCILEIDE DO ESPIRITO SANTO CRUZ,

brasileira,  inscrita  no  CPF/MF  sob  nº  500.310.235-68, servidora  pública  no

cargo/função  de  AUXILIAR  DE  ENFERMAGEM,  o  benefício  da  Estabilidade

Econômica correspondente a 147,87% sobre o vencimento básico do cargo efetivo

da servidora.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, em 03 de abril de 2024.

         GIVALDO MUNIZ
                       PREFEITO 

Praça São Bernardo, 330, Centro - CEP: 45.910-000 - Alcobaça - Bahia - Tel.: (73) 3293-2010 1

Edição 2.166 | Ano 12
05 de abril de 2024

Página 183

PORTARIA

Certificação Digital: 2NBI0CV8-AP3N1IEM-UY7QLBUU-UA5G9PRQ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÕES
	NOTIFICAÇÕES

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS

	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-04-05T16:21:56-0300




